JUSTIÇA ELEITORAL
|TRIBUNAL REGIONALELEITORAL DE GOIASGABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 234/2009
”

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto nos artigos 38 da Lei n.º 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, e artigos 1º e 3º, inciso IV, da Portaria
PRES n.º 68, datada de 14 de fevereiro de 2008 e Portaria
PRES nº 687 de 2 de outubro de 2009, bem como a
indicação contida no Ofício protocolado sob nº
428342009,

RESOLVE:

DESIGNARa servidora GISELLE DE BASTOS VIEIRADELFINO E
CASTRO, Oficial de Gabinete, para substituir FERNANDO SOUSA CHAVES, Assessor da
Vice Presidência e Corregedoria Eleitoral deste Regional, durante os periodos de 16 a
19 de setembro de 2009 e 24 a 26 de setembro de 2009, em razão de viagem de
inspeção cartorária, bem como pelo fato de que os dois coordenadores encontram-se no

a

gozo de férias regulamentares.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 5 dias do mês de outubro do ano de 2009.

NS

tência Sant
etor-Geral

W
[A

3º